μάλα  
tia, si reperta phiala penes vos fuerit, illaque inuenta pro certe  
to compertum habetis illud ipsum esse quod erat deperdi-  
tum: aut planè vobis cognitum est donarium. u Ian verò,  
amice, non sicut duo sunt qui templum ingrediuntur, ut  
necessarium sit alterum habere rem surto subtractam, verum  
profecto

LVC. Maximē HER.  
Omnino autem alterum habere  
bere necesse est. LVC. Et  
cur non, si quidem desperata  
est t' HER. Prudente si  
apud priorem amissam phias  
lam inueniris, alterum ne-  
quaquam exuendum esse pus-  
tas, iam enim palam est illam  
non habere. LVC. Sanè  
palam est. HER. Et si in  
priori finu reperta non fue-  
rit, alterum habere sanè con-  
sentaneum est: neq; hic lon-  
ga perscrutatione opus est.  
LVC. Certe enim habet.  
HER. Ergo nos quoque si  
apud Stoicos phialam iam  
inuentā habemus, alios per-  
scrutandos esse superuacuum  
et indignum existimamus,  
habentes quod dudum tanto-  
pere quærebamus: aut quam-  
obrem inani labore nos ipsos  
amplius defaigaremus?

LVC. Nullius profecto gra-  
tia, si reperta phiala penes vos fuerit, illaque inuenta pro certe  
to compertum habetis illud ipsum esse quod erat deperdi-  
tum: aut planè vobis cognitum est donarium. u Ian verò,  
amice, non sicut duo sunt qui templum ingrediuntur, ut  
necessarium sit alterum habere rem surto subtractam, verum  
profecto

μάλα ποιοί τινοί, ἄτακτη  
τὸ ἀπόλογον ωὐτὸ ἄδικον  
δι, τι πολὺ εἰσιν, ἄτε φιάλη  
τις, ἡ σκύφος, ἡ σίφανθος,  
οὐσιοῦντος ιερᾶς, ἀπὸ ἄπο  
ἔντα δέσμουσι, καὶ οὐδὲ περὶ  
τῆς ὑπῆρχες αὐτῆς ὁμολογοῦσιν.  
ἀπὸ οἱ μὲν χαλκοῦ, οἱ δὲ ἀρ-  
γύρου, οἱ μὲν χαλκοῦ, οἱ δὲ  
χασσοῦχες ἔντα εὐλόγων φάσιν  
εἰσιν. ἀνάγκη τοῖνυν ἀπαν-  
τας ἀσφεδνῶς τοὺς ἀστιθε-  
τας, ἡ βούλητον τὸ ἀπ-  
νωτός, καὶ γὰρ ἡνὶ παρὰ τῷ  
πρώτῳ εὐθὺς τύραννος φιάλη  
γνοτῶν, ἵτι καὶ τὸς ἀπονο-  
σοι ἀσφεδνίου. Ερ. οὐ τι,  
ἢ Λυκίη; Λυκ. ὅτι ἄδη-  
λος ἡ φιάλη τὸ ἀπολόγιον  
ἴστη. ἡ δὲ καὶ τὸν τὸν πάτε-  
ρα ὁμολογούσειν, ἀπὸ οὐτούτης  
γνοτῶν ἀπαντεῖ φασίν ἔντα  
τὴν φιάλην. ἡ δὲ καὶ μάλιστα  
τυφεύοντος, γύνοισι, ἡς φιάλη  
ἀπόλοιτο γνοῦσι, καὶ σὺ παρὰ  
τῷ πρώτῳ τύραινος φιάλην γν.

profecītō illorum magna est  
copia. Deinde non minus  
obscurum est, quid illud tan-  
dem sit quod deperditum  
est, num phiala quæpiam,  
num syphus, num corona.  
Quotquot enim sacerdotes  
sunt, subinde aliud aliud esse  
affirmat: quippe qui neque  
de ipsa materia vnanimiter  
consentunt, verū hi ex æ-  
re, aliij ex argento factū,  
partim autem aureum, para-  
tim verò argenteum illud  
esse dicitant. Itaque pla-  
ne operæ premium esse vides,  
detracītis vestimentis omnes  
in templum ingressos exūi,  
si animus est rem amissam  
inuenire. Quanquam enim  
apud primum aurea phia-  
la tibi reperta fuerit, nē  
hilo secus tamen & ceterā  
pari opera sunt exuendi.